
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİNDEN DERS ALACAK 

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

DERS ALMA KURALLARI 

Öğrenciler 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı yaz öğretimi döneminde toplam 22 AKTS krediyi 

aşmayacak şekilde en çok 4 (dört) ders alabilir.  

Öğrenciler birebir çakışan dersleri alamayacaklardır. Sadece iki dersin %30’unun 

çakışması durumunda olan derslerin alınmasına izin verilecektir.  % 30’u çakışan iki dersi 

alan öğrenciler, bu iki dersin %70’ine devam etmek zorundadırlar. 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı sonu itibariyle,  müfredatında yer alan diğer tüm dersleri 

başaran (4 (dört) dersin dışında), fakat mezun olabilmesi için başarısız sadece bir dersi kalan 

öğrenciler ilave bir ders daha alabileceklerdir. Öğrencilerin ilave dersi alabilmeleri için, 4 

(dört) dersin dışında başka başarısız derslerinin olmaması gerekmektedir. 

Öğrencilerin ilave dersi alabilmeleri için, “Mezuniyet Aşamasında Fazladan Alınacak Ders 

Başvuru Formu”nu doldurarak, 04 Temmuz 2019 tarihine kadar bağlı oldukları Bölüm 

Başkanlığına Mezuniyet Komisyonundan onay almak için başvurmaları gerekmektedir. İlgili 

komisyonlar tarafından uygun görülen formlar, ders sayılarının belirlenmesi için, Bölüm 

Sekreterlikleri aracılığı ile 18 Temmuz 2019 tarihine kadar, işlemleri Merkezi Öğrenci 

Otomasyon Birimi tarafından yapılan birimler Merkezi Öğrenci Otomasyon Birimine, diğer 

birimler ise Öğrenci İşleri Ofislerine teslim edilecektir. İlave ders kayıt işlemi Öğrenci İşleri 

personeli tarafından yapılacaktır. Mezuniyet aşamasındaki ilave ders/derslere üst limit 

kontenjan sınırı uygulanmayacaktır.  

Tabi olduğu müfredatındaki tüm dersleri aldığı halde, müfredatlardaki AKTS kredi değişikliği 

nedeniyle, mezuniyet için gerekli olan minimum AKTS kredisinin altında kalan öğrenciler, 

otomasyon sisteminde ders alma ekranında 999 grup numarası ile tanımlanan AKTS 

tamamlama dersini alabileceklerdir. Ancak, bu ders eksik herhangi bir seçmeli dersin yerine 

sayılmayacaktır. Bu nedenle AKTS tamamlama dersini sadece AKTS eksiği olan öğrencilerin 

alması gerekmektedir. 

GANO’su 1,80’nin altında olan ve Üniversitemize 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı ve 

sonrasında kayıt yaptıran öğrenciler yeni ders alamaz, sadece başarısız oldukları dersleri 

tekrar edebilirler. Ancak, daha önce başarısız oldukları bir seçmeli dersin yerine, aynı 

gruptan olmak koşulu ile yeni bir seçmeli ders alabilirler. Üniversitemize 2015-2016  

Eğitim-Öğretim Yılı ve öncesi kayıt yaptıran öğrenciler 1,80 kuralına tabi değildir. 

Ön koşul ders/derslerini başaramayan veya daha önce almayan öğrenciler ön koşullu 

ders/dersleri alamazlar. Bu tür dersler otomasyon sistemi tarafından engellenmiş olduğundan, 

ders alma ekranında yer almayacaktır. 

Tüm öğrenciler öncelikle alt yarıyıllardan açılmış olan derslerini almakla yükümlü olup en 

fazla iki üst yarıyıldan ders alacaklardır.  

http://www.uludag.edu.tr/dosyalar/uumob/Mezuniyet%20A%C5%9Famas%C4%B1nda%20Fazla%20Kredi%20Ba%C5%9Fvuru.pdf
http://www.uludag.edu.tr/dosyalar/uumob/Mezuniyet%20A%C5%9Famas%C4%B1nda%20Fazla%20Kredi%20Ba%C5%9Fvuru.pdf


Yaz öğretiminde açılan dersler 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılına yönelik açılmaktadır. 2014 

ve sonrası girişli öğrenciler AKTS ile mezun olacaklarından,  üst yarıyıldan alacakları yeni 

dersler konusunda dikkatli davranmaları gerekmektedir. Bu öğrencilerin, Senato tarafından 

kabul edilen, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı ders planlarında AKTS kredi değerleri 

yükselen dersleri almaları durumunda, mezuniyet için gerekli olan toplam AKTS kredileri 

eksik olacağından, mezuniyet aşamasına geldiklerinde AKTS tamamlama dersi almak 

zorunda kalacaklardır. AKTS kredi değeri yükselen derslere ilişkin bilgiler Bölüm 

Başkanlıklarından alınacaktır. 

AYNI İÇERİĞE SAHİP DERSLERİN DENKLİK İŞLEMLERİ 

Öğrencilerin, ön kayıtlar sonucunda kendi biriminde açılmayan, ancak aynı içeriğe sahip 

olması nedeniyle Üniversitemiz farklı birimlerinde açılan ve boş kontenjanı olan dersleri 

alabilmeleri için,  denklik belgelerini dersi veren öğretim üyesi ile Bölüm Başkanlığı’na 

onaylatmaları gerekmektedir.  

Senato tarafından kabul edilen, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı ders planlarında AKTS kredi 

değerleri yükselen dersleri, üst yarıyıldan almak isteyen öğrencilere denklik verilmez. Farklı 

birimden ders alan öğrenciler, o birimin ücretine tabidirler. Lisans öğrencileri  önlisans, 

önlisans öğrencileri lisans programlarından ders alamazlar. 

DERS DENKLİĞİ SÜRECİ 

Öğrenciler Üniversitemizde açılmayan dersleri, ön kayıt ve kesin kayıtlar sonunda yeterli 

sayıya ulaşmadığı için kapanan dersleri, ön kayıt veya kesin kayıt sırasında ve sonrasında 

kontenjanı dolan dersleri öğrenim gördükleri birimlerin Yönetim Kurulları tarafından uygun 

görülen diğer devlet üniversitelerinden  alabileceklerdir.  

Öğrencilerin kesin kayıt için gidecekleri Üniversiteye, onaylı ders denklik belgesi (içerik 

ve/veya yerel kredisi uygun olan dersler için dersi veren öğretim üyesi ile Bölüm Başkanlığı 

tarafından onaylı belge),  ders alma izni ile ilgili birim Yönetim Kurulu Kararı ve  Senato 

Kararını götürmeleri gerekmektedir. (Birim Yönetim Kurulu Kararı ve Senato Kararı’nın 

temin edilmesine ilişkin bilgi  öğrenim gördükleri birimin Öğrenci İşleri Ofislerinden 

alınacaktır). 

Öğrenciler, gitmek istedikleri Üniversitelerin otomasyon sisteminin izin vermesi durumunda,  

BUÜ Önlisans Ve Lisans Yaz Öğretimi Yönetmeliği'nin 11.maddesi 1.fıkrası (a) bendi  

gereğince, yaz öğretiminde toplam 22 AKTS kredi saati aşmayacak şekilde en çok 4 (dört) 

ders,  (c) bendi gereğince de  en fazla iki üst yarıyıldan açılan dersleri alabilirler. 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı sonu itibariyle,  müfredatında yer alan diğer tüm dersleri 

başaran (4 (dört) dersin dışında),  fakat mezun olabilmesi için başarısız sadece bir dersi kalan 

öğrenciler, gittikleri Üniversitenin otomasyon sisteminin izin vermesi durumunda ilave bir 

ders daha alabileceklerdir. Öğrencilerin ilave dersi alabilmeleri için, 4 (dört) dersin dışında 

başka başarısız derslerinin olmaması gerekmektedir. 



Öğrencilerin ilave dersi alabilmeleri için, “Mezuniyet Aşamasında Fazladan Alınacak Ders 

Başvuru Formu”nu doldurarak,  gitmeden önce bağlı oldukları Bölüm Başkanlığı’na, 

Mezuniyet Komisyonu’ndan onay almak için başvurmaları gerekmektedir. 

Öğrenciler yaz öğretimine katılacakları Üniversiteye ait ders içeriklerini ders denklik belgesi 

ile birlikte dersi veren öğretim üyesine ve Bölüm Başkanlığı’na onaylatmak zorundadırlar. 

Ders denklik belgesi onaysız olan veya onay alamayan öğrencilerin notları yaz öğretimine 

katılsalar bile otomasyon sistemine işlenmeyecektir. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı ve sonrası Üniversitemize kayıt yaptıran GANO'su 1,80'nin 

altında olan öğrenciler, başarısız  derslerini tekrar etmek zorunda olduklarından, yaz 

öğretiminde yeni ders alamazlar (Bu öğrencilerin ders denkliği alabilmeleri için transkript 

belgelerini Program Başkanlığı’na ibraz etmeleri gerekmektedir). 

Ön koşul derslerinden başarılı olamayan öğrenciler ön koşullu dersleri yaz öğretimi 

döneminde alamazlar. 

Öğrenciler kesin kayıt yaptırdıkları onaylı ders denklik belgelerinin bir nüshasını kesin kayıt 

yaptırdıkları tarihi izleyen 10 iş günü içinde bağlı bulundukları Bölüm Sekreterliğine elden 

veya e-posta ile teslim etmek zorundadırlar. 

Kesin kayıt yaptıran ancak ders denklik belgesini Bölüm Sekreterliği'ne teslim etmeyen 

öğrencilerin notları kabul edilmeyeceğinden, otomasyon sistemine de işlenmeyecek ve 

geçersiz sayılacaktır, 

Öğrenciler Üniversitemizde açılmayan dersler için, birden fazla devlet üniversitesine 

başvurabilir, ancak aynı dersler için sadece bir Üniversiteye kayıt yaptırmak zorundadır. 

Aynı ders için birden fazla Üniversiteden ders alan öğrencilerin notları otomasyon sistemine 

işlenmeyecektir. 

Resmi onaylı transkript belgelerini ilgili Üniversiteden elden alan öğrenciler bağlı 

bulundukları Bölüm Başkanlığı’na teslim edeceklerdir. 

                                                                                                                             

 


